Memorando 3- 7.921/2023

De: Dimas E. - SEFAZ-DTI

Para: SEFAZ-LIC - Licitação  - A/C Elaine D.

Data: 16/05/2023 às 17:27:15

Setores envolvidos:

SEFAZ-DTI, SEFAZ-LIC

Pedido de esclarecimento - licitação Informática e Eletrônicos

Boa tarde, em relação ao monitor do item 08, computador desktop básico, realmente existe um erro na descrição do
monitor. O correto seria VGA + HDMI ou DISPLAYPORT. Sim será aceito VGA + HDMI ou DISPLAYPORT -
(Considerando como superior).

_

Atenciosamente,

Dimas Eleutério

Analista de Sistemas

Departamento de Informática - SEFAZ

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IM

A
S

 E
LE

U
T

É
R

IO
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

ag
un

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
A

55
-5

2F
4-

B
53

9-
34

A
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

A
55

-5
2F

4-
B

53
9-

34
A

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3A55-52F4-B539-34A9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIMAS ELEUTÉRIO (CPF 062.XXX.XXX-05) em 16/05/2023 17:39:28 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://laguna.1doc.com.br/verificacao/3A55-52F4-B539-34A9

https://laguna.1doc.com.br/verificacao/3A55-52F4-B539-34A9